Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ____04___________2022 г.
№ 101
О внесении изменений в постановление администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 12.08.2015г. № 284 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Бирюсинского городского поселения» (с изменениями от 28.03.2018г. №142, от 02.04.2018г. №156, от 26.02.2019 г. № 82, от 11.03.2020 г. № 147, от 19.02.2021 г. № 65)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов таких мест и объектов (территорий), постановления администрации Тайшетского района от 18.06.2015 г. № 1059 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Тайшетского района» в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.6, 33, 45, Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», ст.13 Положения «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» утвержденного решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» № 163 от 26.07.2007 г. с изменениями от 28.05.2009 года № 159, администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 12.08.2015г. № 284 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Бирюсинского городского поселения» (с изменениями от 28.03.2018г. №142, от 02.04.2018г. №156, от 26.02.2019 г. № 82, от 11.03.2020 г. № 147, от 19.02.2021 г. № 65):
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).

1.2 Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» провести обследование мест массового пребывания людей на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в 2022 году.

3. Настоящие постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» Е.В. Никитенко.

Глава администрации Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»
А.В. Ковпинец

Приложение № 1

к постановлению администрации

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

№ 101  от «13» ___04________2022 г.

Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
на территории Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
Председатель комиссии:
Глава администрации Бирюсинского муниципального

образования «Бирюсинское городское поселение»
А.В. Ковпинец

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
Е.В. Никитенко
Члены комиссии:
Начальник Бирюсинского участка

Филиала ОГУЭП «Облкоммунэнерго»

«Тайшетские электрические сети»
Рябов А.С.
Начальник ПЧ — 117 г. Бирюсинск
отряда противопожарной службы № 7
ОГБУ «ПСС Иркутской области»
Богданов В.И.
Начальник отделения полиции

(дислокация г. Бирюсинск) ОМВД РФ по
Тайшетскому району
Колягин В.В.
Инспектор НОООПОО ОВО по Тайшетскому

району - Филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по
Иркутской области»
Ложкин С.Н.
Заместитель главы администрации
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
Е.В. Никитенко
Приложение № 2

к постановлению администрации

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

№ 101  от «13» _____04______2022 г.

План
проведения проверки мест массового пребывания людей на территории
Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», подлежащих ежегодному обследованию межведомственной комиссией.
	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес
	Дата проверки

	1.
	Площадь «Праздничная»
	г. Бирюсинск, ул. Заводская 2В
	06.05.2022 г.

	2.
	Площадь «Победы»
	г. Бирюсинск, ул. Советская, 22А
	06.05.2022 г.

Заместитель главы администрации
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
Е.В. Никитенко